
 

WORD-ZA.2313/1/2019               

Ogłoszenie   przetargu nieograniczonym na sprzedaż ciągnika 
rolniczego m-ki Zetor 3320 oraz urządzeń diagnostycznych firmy 

MAHA. 

 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego – Regionalne Centrum Bezpieczeństwa 
Ruchu Drogowego, z siedzibą w Olsztynie, 10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17,    
ogłasza: 

 pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż : 

 
1. Ciągnik rolniczy m-ki Zetor 3320: przystosowany do szkolenia i egzaminowania    

kandydatów na kierowców i kierowców – numer rejestracyjny NO 0430, używany: 
rok produkcji 2007, poj./moc silnika 2697/33kW, przebieg 2088 mtg, pierwsza 
rejestracja  18.08.2007.                                                                   
Cena wywoławcza: 8.800,00 zł 
Podana cena wywoławcza jest ceną brutto. 

 
2. Urządzenia diagnostyczne firmy MAHA; w skład którego wchodzą: 

 urządzenie rolkowe, model Profil-Eurosystem 3000 PKW Pult 

 tester amortyzatorów typ 4DG80MHX-6 

 szarpak typ PMS 3/2 
Urządzenia używane, rok produkcji 2006. 
Cena wywoławcza za komplet : 11.600,00 zł  
Podana cena wywoławcza jest ceną netto. 

 
 

Oferty należy składać do 4 lipca 2019 r. do godz. 10.00, w siedzibie WORD 
Olsztyn przy ul. Towarowej 17 , 10-416 Olsztyn, pok. 110. 
 
 
Komisyjne otwarcie  ofert nastąpi w dniu 4 lipca 2019 r. o godz. 10.15,              
w siedzibie WORD Olsztyn przy ul. Towarowej 17 , 10-416 Olsztyn, pok. 108. 
 
Obecność Oferentów podczas otwarcia ofert nie jest obowiązkowa. 

 
Pojazd  będący przedmiotem przetargu  oraz urządzenia diagnostyczne można 
obejrzeć w siedzibie  Sprzedającego od dnia ukazania się ogłoszenia do dnia  3 lipca 
2019 r.,   w godzinach od 8 : 00  do  14 : 00 ( od poniedziałku do piątku ) po 
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym terminu z Panem Radzisławem Zadroga,   
tel. 89 538-11-37.      
 

    
MAREK BOJARSKI 

DYREKTOR 

WORD OLSZTYN 


